
土砂災害防止月間「砂防フェア 2006」アンケート 

 

本日は、土砂災害防止月間「砂防フェア 2006」にご来場いただき、誠にありがとうご

ざいました。 

つきましては、土砂災害防止の広報活動の参考にしたいと存じますので、次のアンケー

トにご協力をお願いします。 

なお、ご協力いただいた方には、記念品を差し上げますので係員にお申し出ください。 

 

※ 記入に当たっての注意事項 

① 該当するものに、○印をお付けください。 

② 該当するものが複数ある場合は、それぞれに○印をお付けください。 

 

 １ あなたのお住まい ア．富山市 イ．高岡市 ウ．滑川市 エ．魚津市 オ．射水市 

           カ．南砺市 キ．砺波市 ク．小矢部市 ケ．氷見市 コ．黒部市 

            サ．中新川郡 シ．下新川郡 ス．県外（     県） 

            セ．その他（           ） 

 ２ あなたの年齢 ア．１２歳以下 イ．１３～１８歳 ウ．１９～３０歳  

エ．３１～４５歳 オ．４６～６０歳 カ．６１歳以上 

 ３ あなたの性別   ア．男性  イ．女性 

 ４ 土砂災害防止月間について知っていましたか 

            ア．知っていた  イ．知らなかった 

 ５ ４で知っていたと答えられた方は、何でお知りになりましたか。 

ア．新聞広告 イ．ラジオ等のＣＭ ウ．ポスター等の掲示 

エ．その他（                     ） 

６ このフェア全体についての感想をお聞かせください。 

ア．大変良かった イ．良かった ウ．普通 

           エ．あまり良くなかった オ．全然良くなかった 

７ このフェアのなかで一番興味深く、おもしろかったのは、次のうちどれでしたか。 

ア．土砂災害等を解説したパネル 

イ．土砂災害の模型実験装置 

ウ．土石流３Ｄ体験装置 

エ．ＤＶＤ放映（どのＤＶＤかもご記入ください。） 

  （                         ） 

オ．サイエンスショー 

カ．特別抽選会 

８ このフェアで土砂災害への理解が深まりましたか。 

ア．大変良く分かった イ．良く分かった ウ．普通 

           エ．あまり分からなかった オ．全然分からなかった 

９ このようなイベントでどのような事が知りたいか、具体的にご記入下さい。 

    （                                 ） 

１０ フェアに限らず、行政についてご意見・ご要望がありましたらご記入ください。 

    （                                 ） 


